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Expedition under sommaren 
Under sommaren har expeditionen stängt från 4/7-7/8. Jag finns ändå tillgänglig en stor del av 

tiden om man behöver boka en tid för något, då är det bara att ringa nummer 073- 980 20 85. 

Om det gäller något som man behöver fastighetsskötaren för så ringer man Kenneth 

Ljungblad på nummer 070-594 22 17. Är det akut och på helg eller kväll så ringer man som 

vanligt Bravida Fastighetsjour. 

Arbeten i föreningen under sommaren 
Med början nästa vecka börjar ett arbete med att förbättra vattenavrinningen för lägenheterna 

på baksidan av Smörbrödsvägen. Vi har som ni säkert sett en fasadskada på gaveln till 

Kubbegatan 27 som ska åtgärdas nu under sommaren. Den beror på markfukt och därför 

behöver gaveln även dräneras för att undvika fler sådana skador i framtiden. I början av juli 

görs underhållsbeskärning på några träd vid parkeringen inne på gården. 

Information om säkerhetsdörrar 
En av motionerna från stämman som bifölls var att styrelsen undersöker intresset från 

medlemmar att installera säkerhetsdörrar. Jag kommer därför sätta upp en lapp på 

expeditionen bredvid kölistan för garage- och parkeringsplats och där kan ni skriva upp er om 

ni är intresserade av att gå ihop med andra medlemmar för inköp av säkerhetsdörrar. 

Grillar 
På stämman bifölls en motion om att renovera eller byta ut grillen på gården samt att sätta upp 

en ny grill på den omgjorda samvaroytan på Smörbrödsvägen. En av styrelseledamöterna 

ansvarar för att undersöka detta under sommaren. 

Tvättstugan 
Den sista motionen som bifölls var att förbättra belysningen i tvättstugan samt att införa ett 

låsbart skåp där om man behöver lämna sin tvätt en kortare stund. 

Årsstämman 2022 
Protokollet från årsstämman finns nu tillgängligt för medlemmar för att läsa på expeditionen. 

Ring mig på 073- 980 20 85 eller styrelsetelefonen på nummer 073-923 99 23 så kommer 

någon att ordna så att ni får komma in och läsa protokollet. 

Plantering i blomlådor utanför portarna 
I år får de som är intresserade av att plantera blommor i blomlådorna utanför portarna köpa de 

blommor de själva önskar till ett värde av max 200 SEK per blomlåda. Ta sedan ett foto på 

din plantering, skicka till expeditionen och lämna sedan in kvittot till mig på expeditionen. 

Cykelrensning 
Cykelrensningen som tidigare var aviserad i maj kommer istället att aviseras tidigt under 

hösten och sedan genomföras i oktober av ett externt företag. 

Parkeringsplatserna med laddstolpar 
Vi är just nu i slutfasen av detta projekt med slutbesiktning. Laddstolparna är försenade och 

kommer tidigast att komma i bruk under hösten. I augusti kommer jag att sätta upp en kölista 

för parkeringarna med laddstolpar. 

 

En trevlig sommar önskar styrelsen!  


